PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая  2015  года                                                                       № 26
Об организации охраны жизни людей на воде на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области   на
2015 год

В связи с наступлением купального сезона на водных объектах Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , руководствуясь решением Совета депутатов  Малеевского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области от 13.07.2006 года №43 «Об утверждении Положения о  правилах  охраны жизни людей на воде на территории Малеевского сельского поселения »,  с целью обеспечения охраны жизни людей, недопущению гибели на воде, снижения травматизма в период купального сезона, Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского  района  Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить состав оперативного штаба по охране жизни людей на воде при  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области на 2015 год  (приложение № 1).

2. В связи  с отсутствием финансовых средств в бюджете Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области купальный сезон 2015 года запретить.

3. Провести разъяснительная работу среди населения о запрете купания , на берегах водоемов установить аншлаги о запрещении купания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Малеевского сельского поселения

Краснинского  района Смоленской области

Л.И.Морозова

Приложение № 1

к постановлению Администрации     Малеевского сельского поселения Краснинского  района

Смоленской области

от «14» 05 . 2015 г. № 26
СОСТАВ

оперативного штаба   по охране жизни людей на воде

при  Администрации Малеевского сельского поселения  Краснинского  района Смоленской области  на 2015 год
	Морозова Л.И.
	· Глава Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, председатель оперативного штаба

	Киреенкова Э.М.
	· старший инспектор - секретарь оперативного штаба

	Члены оперативного штаба:

	Шутова Н.Д.
	· заместитель директора по воспитательной работе Малеевский филиал МБОУ Краснооктябрьской сош

	Корнеенкова И.А.
	· заведующая Малеевским ФАП

	Сенькина Т.Н..
	· старший менеджер

	Подсевакина Г.Б.
	· депутат Совета депутатов Малеевского сельского поселения

	Кобранова Т.Ф.
	· библиотекарь